CANALES “U”
MILIMETRICOS

CreANDO CONFIANZA

Comparativo entre Canal U milimétrico y Canal U en pulgadas:

Descripcion

KG/PZA

Precio $/TM

$/PZA sin

$/PZA inc

058863

CANAL U 300 x 85 x 7.5 x 12000

370.83

sin IGV
$840

IGV
$311.54

IGV
$367.62

057132

CANALU 12"x 25.00Lbx9.14m

340.91

$1,257

$429

$505.65
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Tener en cuenta que:

El canal U milimétrico de 300x85 es una alternativa al canal U de 12”x25.00 Ib/ft.
Es 33% mas barato en precio por tonelada.
Te da un ahorro de 27% en precio por pieza.
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